
č.SoD 134/S954/2018/090/Lub VN Třebanice - sanace hráze a oprava objektů - PD, AD

Dodatek č. lkeSMLOUVE O DÍLO 

č. I34/S954/2018/090/Lub
Pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru

Lesy České republiky, s. p,
ICO: 42196451 wj==
DIČ: CZ42196451 =
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, —
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel14)

a

Právnická osoba *
HG partner s.r.o.
sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 
IČO: 272 21 253 
DIČ: CZ 272 21 253 
zapsán
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 105510 
statutární orgán:
zastoupený:

(dále jen „zhotovitel11)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 134/S954/2018/090/Lub

na vypracování projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, pro vydání stavebního 
povolení a pro provádění stavby na akci „VN Třebanice - sanace hráze a oprava objektů.14

Předmětem tohoto Dodatku č.l je změna Smlouvy o dílo, spočívající ve změně rozsahu plnění v rámci II. 
etapy-předmětem víceprací je průzkum složení podkladních vrstev komunikace na koruně hráze VN 
Třebanice - v rámci průzkumu budou provedeny min. 3 kopané sondy na koruně hrůze, které mají za cíl 
upřesnit skladbu stávající konstrukce opevnění koruny hráze. Hloubka sond bude cca 0,5 až 0,6m dle 
složení vrstev komunikace. Sondy u návodního líce by měly odhalit těsnící fólii. Výsledky průzkumu 
budou zapracovány do projektové dokumentace.

1/2



č.SoD 134/S954/2018/090/Lub VN Třebanice - sanace hráze a oprava objektů - PD, AD

V důsledku výše uvedeného dochází ke změně ceny za řádně provedené dílo (čl. III Cena za dílo a 
platební podmínky odst. 1) - navýšení ceny o 12 800,- Kč bez DPH.

Cena za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci se mění následovně:

Cena dle SoD 870 000,- Kč

Cena dle dodatku č. 1 882 800,- Kč

Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1 SoD:

I. Etapa......................... 75 000,- Kč bez DPH
II. Etapa...........  237 800,- Kč bez DPH

III. Etapa...........  570 000,- Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

Ostatní body Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

2 0 -05- 2019
V Úvalech dne: >

,
(zhotovitel)

Příloha č. 1 - cenová nabídka

2/2



ČSN EM 150 9001:2000 
ČSN EN ISO 14001:2004

Lesy ČR S.P.
Ing. Lubas

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA 
H 18-046-4

VYŘIZUJE ÚVALY DNE 
7.5.2019

Věc:

Cenová nabídka na provedení stavebně technického průzkumu koruny hráze VN 

Tře báníce

Předmětem této nabídky je zajištění stavebně technického průzkumu (dále jen STP) 

koruny zdi hráze VN Třebanice za účelem zajištění podkladů pro projekční práce.

V rámci STP budou provedeny 3 kopané sondy na koruně hráze za účelem ověření skladby 

současné komunikace na koruně hráze a úrovně založení krajních betonových bloků. 

Součástí bude dokumentace provedených sond a jejich zpětný zásyp.

Nabídková cena:

1) Průzkumné práce

- práce v terénu + cesta 8200,-

- dopravné

- zpracování výstupů

3100,-

1500,-

12 800,-Kč bez DPHCena celková

Termín provedení: dle dohody neprodleně po objednání.

Platební podmínky:

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem 

předání díla, kterým se rozumí den případného doručení objednateli nebo při osobním předání 

den převzetí zaměstnancem objednatele.

Splatnost faktury je stanovena na 20 dnů ode dne doručení objednateli.

S pozdravem

HG partner s.r.o,
Smetanova 200, 250 82 Úvaly

ICO: 27221253, DIČ: CZ27221253 
hgp@hgpartner.cz, www.hgpartner.cz

Bankovní spojení: 
ČS 435084389/Q8Q0

Tel/íax: 246 082 015 
777 167 967

mailto:hgp@hgpartner.cz
http://www.hgpartner.cz



